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Acero/Steel, ABS
 

12
 

533x400x75mm
 

533x400x154mm
 

533x400x233mm
 

35Kg
 

35Kg
 

35Kg
 

40Kg
 

300Kg
 

83,50Kg
 

1005x460x990mm

FICHE TECHNIQUE

SERVANTE À ROULEAUX AVEC 12 TIROIRS 
VIDES - VERTE

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Matériau
 
Tiroirs
 
Dimensions du tiroir
 
Mesures de tiroir moyen
 
Dimensions grand tiroir
 
Capacité du petit tiroir
 
Capacité du tiroir moyen
 
Capacité du grand tiroir
 
Capacité de chargement du plateau supérieur
 
Capacité
 
Poids
 
Dimensions (LxlxH)


