

## 53868

## SERVANTE À ROULEAUX AVEC 12 TIROIRS VIDES - VERTE

## **SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES**

Matériau	Acero/Steel, ABS
Tiroirs	12
Dimensions du tiroir	533x400x75mm
Mesures de tiroir moyen	533x400x154mm
Dimensions grand tiroir	533x400x233mm
Capacité du petit tiroir	35Kg
Capacité du tiroir moyen	35Kg
Capacité du grand tiroir	35Kg
Capacité de chargement du plateau supé	<b>érieur</b> 40Kg
Capacité	300Kg
Poids	83,50Kg
Dimensions (LxlxH)	1005x460x990mm

